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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 159 100 50 100 109 000 159 100 50 100 109 000
80101 Szkoły podstawowe 9 000 9 000 7 100 7 100

GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 9 000 9 000 7100 7100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000 7 100 7 100
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000
4110 9 000 9 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7100 7100
4260 7 000 7 000
4520 100 100

80104 Przedszkola 20 100 20 100
GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 20 100 20 100

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 20 100 20 100
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20100 20100
4110 20 100 20 100

80107 Świetlice szkolne 12 000 12 000
GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 12 000 12 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000 12 000
4110 12 000 12 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13

80115 Technika 40 000 40 000 109 000 109 000
PWSMK ZSEL 2/APO Wydatki bieżące ZSEL 2 ZSEL 2 81 000 81 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

81 000 81 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 000 81 000
4010 49 000 49 000
4790 32 000 32 000

PWSMK ZSE 1/APO Wydatki bieżące ZSE 1 ZSE 1 40 000 40 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

40 000 40 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 40 000
4010 10 000 10 000
4110 10 000 10 000
4790 20 000 20 000

PWSMK ZSM 3/APO Wydatki bieżące ZSM 3 ZSM 3 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 28 000 28 000

* z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000

4300 28 000 28 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 000 28 000
PWSMK ZSM 3/APO Wydatki bieżące ZSM 3 ZSM 3 28 000 28 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4300 28 000 28 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

80120 Licea ogólnokształcące 19 000 19 000
PWSMK ZSEL 2/APO Wydatki bieżące ZSEL 2 ZSEL 2 19 000 19 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 19 000 19 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000 19 000
4010 5 000 5 000
4110 5 000 5 000
4120 1 000 1 000
4790 8 000 8 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 000 9 000 19 000 43 000 43 000
PWSMK ZSŁ/APO Wydatki bieżące ZSŁ ZSŁ 19 000 19 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 19 000 19 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000
4010 10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000 9 000
4220 9 000 9 000

GWSMK ZSP 11/APO Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 9 000 9 000 43 000 43 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000 43 000 43 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000
4110 9 000 9 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 000 43 000
4210 5 000 5 000
4220 38 000 38 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 000 3 000
PWSMK ZSB 1/APO Wydatki bieżące ZSB 1 ZSB 1 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000
4790 3 000 3 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500 1 500
GWSMK MOPS/PSN/05 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1500 1500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4330 1 500 1 500

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 334 48 334
GWSMK MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące MOPS MOPS 48 334 48 334

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 334 48 334

3110 48 334 48 334

85295 Pozostała działalność 36 093 36 093
GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące MOPS MOPS 2 727 2 727

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 727 2 727

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 727 2 727
4300 2 727 2 727

GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące MOPS MOPS 8 647 8 647
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

8 647 8 647

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 647 8 647
4270 8 647 8 647

GWSMK MOPS/PSN/08 Wydatki bieżące MOPS MOPS 24 719 24 719
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

24 719 24 719

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 719 24 719
4210 24 719 24 719
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 855 786,74 213 530,00 642 256,74 855 786,74 110 000,00 745 786,74
85504 Wspieranie rodziny 103 530,00 103 530,00

85508

GWSMK MOPS/OBA/Ol Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4710

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4440

Rodziny zastępcze

MOPS MOPS 103 530,00

103 530,00

96 680,00
96 000,00

680,00
6850,00
6 850,00

640 373,00

103 530,00

103 530,00

96 680,00
96 000,00

680,00
6 850,00
6 850,00

640 373,00 743 903,00 743 903,00
PWSMK

PWSMK

MOPS/OBA/Ol

MOPS/PZA/04

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300
4700

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120
4170
4710

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS 640 373,00

640 373,00

640 3 73,00
80 269,00

5 989,00
551 113,00

3 002,00

640 373,00

640 373,00

640 3 73,00
80 269,00

5 989,00
551 113,00

3 002,00

194 410,00

194410,00

29 380,00
22 080,00
4 800,00
2 500,00

165 030,00
35 040,00

129 990,00

194 410,00

194410,00

29 380,00
22 080,00
4 800,00
2 500,00

165 030,00
35 040,00

129 990,00
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Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13

85508 PWSMK MOPS/PZA/06 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 549 493,00

549 493,00
549 493,00

549 493,00

549 493,00
549 493,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 883,74 1 883,74 1 883,74 1 883,74
PZUWM

PZUWM

CA 2/PJB

MOPS/PZA/10

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4010
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

CA 2

MOPS

CA 2

MOPS

1 883,74

1 883,74

1883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74

1883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74
1 883,74

1 883,74

1 883,74
1 883,74

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00
GWSMK

GWSMK

Ż 2/PJB

Ż20/PJB

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4010
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
4300

Ż2

Ż20

Ż2

Ż20

30 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00
75 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00
75 000,00

5 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00
110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00
110 000,00


